
DECRETO SINDACALE NUMERO 6 DEL 04/03/2022

OGGETTO : MODIFICA DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 01/02/2022 CON OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELLE
DIMISSIONI  DALLA  CARICA  DI  ASSESSORE  DEL  SIG.  D.  BRAMBILLA  E  NOMINA  DEL  CONSIGLIERE  A.
GALBUSERA A NUOVO COMPONENTE DELLA GIUNTA. MODIFICA DELEGHE ASSESSORILI

IL SINDACO

RICHIAMATO il  proprio  precedente  Decreto  n.  01  in  data  01/02/2022,  che  qui  si  intende
integralmente riportato, di presa d’atto delle dimissioni dalla carica di assessore esterno del sig.
Dario Brambilla, di nomina del consigliere comunale Agostino Galbusera a nuovo componente
della Giunta comunale e di modifica delle deleghe assessorili;

CONSIDERATO che tra le materie conferite al Vicesindaco risulta anche la delega riguardante il
Centro natatorio consortile;

DATO ATTO che il  Comune di Casatenovo ha provveduto ad alienare la  quota di  diritto di
superficie  sul  compendio  del  Centro  natatorio  di  Barzanò  e  che  quindi  si  rende  necessario
eliminare la delega sopracitata; 

RITENUTO di provvedere in tal senso;

VISTO il D.lgs. n. 18.08.2000, n. 267;

VISTO lo Statuto comunale;

DECRETA

Di MODIFICARE il proprio precedente provvedimento n. 01 in data 01/02/2022 limitatamente
alle  funzioni  delegate al  Vicesindaco,  Marta  Comi,  e  che  pertanto risultano riformate come
segue:

MARTA COMI VICESINDACO FUNZIONI DELEGATE

-Attuazione Accordo di 
Programma centro di 
Casatenovo
-Nuova Scuola media
-Politiche sovracomunali-Società
partecipate
-Personale
-Polizia locale

fermo il resto.
DISPONE

- la notifica, a mezzo PEC istituzionale, del presente provvedimento all’interessata; 

 Comune di Casatenovo
  Provincia di Lecco



-  la pubblicazione all’albo pretorio on-line e all’interno del sito istituzionale dell’Ente nella
Sezione  Amministrazione  trasparente  –  sottosezione:  Titolari  di  incarichi  politici,  di
amministrazione, di direzione o di governo;
- la trasmissione al Prefetto di Lecco;
-  la  comunicazione  alla  Giunta  comunale,  al  Segretario  Comunale,  ai  Titolari  di  posizione
organizzativa dell’Ente e per il loro tramite ai diretti collaboratori, al Nucleo di valutazione, al
Revisore unico del conto;
- la comunicazione al Consiglio comunale nella prima seduta utile. 

IL SINDACO
Dott. Filippo Galbiati

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate

__________________________________________________________________________________________________________________

Responsabile  del  procedimento  è  la  Responsabile  del  Settore  Segreteria–Affari  Istituzionali,  Roberta  Cesana,  che ha  verificato
l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6/bis della
Legge  n.  241/1990, come introdotto  dalla  Legge  n.  190/2012 (Art.1,  comma 41) e  ai  sensi  del  Codice di Comportamento  dei
dipendenti del Comune di Casatenovo.


